
Uchwała Nr XXXV/372/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 19 grudnia 2001 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIV/354/2001 Rady Miejskiej z dnia 28.11.2001 roku w sprawie 
zmiany w budżecie miasta na 2001 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 1996 r.  Nr 13, poz. 74 z późn.  zmianami) - Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany uchwały Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego Nr XXXIV/354/2001 
z dnia 28.11.2001 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Starogard Gdański na rok 2001 
(zmiana 6) w następujący sposób:
-    §4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia".

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 28.11.2001 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

W uchwale Nr XXXIV/354/2001 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 28 listopada 
2001 roku w sprawie zmiany w budżecie miasta na 2001 rok w § 4 zapisano, że zmiany wchodzą w 
życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. W związku z 
faktem,  że  zmiany w budżecie  nie  wymagają takiego ogłaszania  wprowadza się  zmiany jak w 
projekcie  uchwały.  Na  powyższe  posiadamy  stosowne  stanowisko  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej w Gdańsku.


